
Warszawa, 13 czerwca 2023 r.

DAZ.262.20.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 13 czerwca 2023 r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 22/23/TPBN pn. 
Przeprowadzenie badania ewaluacyjnego ex-post projektu „e-Pionier – wsparcie 
uzdolnionych programistów na rzecz rozwiązywania zidentyfikowanych problemów 
społecznych lub gospodarczych” finansowanego z Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. 

U. z 2022 poz. 1710 zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach oraz 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej, których oferty zostały otwarte, 

oraz cenach zawartych w ofertach.

Wykaz złożonych ofert:
Numer 
oferty Nazwa oraz siedziba wykonawcy, cena

1.

Bluehill Sp. z o.o. 
ul. Stępińska 22/30, 00-739 Warszawa 
Cena całkowita oferty netto: 154 471,54 zł   

Cena całkowita oferty brutto: 190 000,00 zł  

2.

Evalu Sp. z o.o. 
ul. Dzika 19/23 lok. 55, 00-172 Warszawa
Cena całkowita oferty netto: 139 800,00 zł

Cena całkowita oferty brutto: 171 954,00 zł

Agnieszka Tokaj-Krzewska
Zastępca Dyrektora 

Biuro Dyrektora Centrum
/podpisano elektronicznie/


		2023-06-13T12:24:46+0000
	Agnieszka Tokaj-Krzewska




